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Protokół nr II/2024 

z obrad II sesji Rady Gminy Mały Płock  

odbytej w dniu 24 maja 2024 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Płocku. 

W obradach Sesji wzięli udział Radni Gminy Mały Płock w osobach: 

1) Boć Rafał 

2) Cieśluk Krzysztof 

3) Cwalina Sławomir 

4) Duzik Sylwia 

5) Grajko Michał 

6) Korwek Albert 

7) Krajewski Grzegorz 

8) Krasiński Stefan 

9) Rydzewska Grażyna 

10) Sendrowski Marek 

11) Steczkowska Bogumiła 

12) Urbanowski Radosław 

13) Wróblewska Magdalena 

14) Zduńczyk Andrzej 

15) Żelazna Alina 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Konopka  Jan Robert - Wójt Gminy 

2) Muniak Beata – Sekretarz Gminy 

3) Kućko Małgorzata – Skarbnik Gminy 

4) Jastrzębska Aneta – Inspektor Urzędu Gminy 

5) Niedźwiecka Katarzyna – Radna Powiatowy Powiatu Kolneńskiego 

6) Zieliński Marcin – Radny Powiatowy Powiatu Kolneńskiego 

 

 

Sołtysi z terenu Gminy Mały Płock w osobach: 

1) Barwikowski Dariusz – sołtys wsi Budy Żelazne 

2) Cwalina Sławomir – sołtys wsi Cwaliny Duże 

3) Nierwiński Jarosław – sołtys wsi Rogienice Piaseczne 

4) Sendrowski Marek – sołtys wsi Chludnie 

    5)  Chylińska Dorota – sołtys wsi Nowe Rakowo 
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    6)  Kurpiewski Sławomir – sołtys wsi Śmiarowo 

    7)  Duzik Sylwia – sołtys wsi Mściwuje 

    8)  Cieśluk Krzysztof – sołtys wsi Stare Rakowo  

    9) Rakowski Ludwik – sołtys wsi Popki 

    10) Rogiński Ireneusz – sołtys wsi Kołaki Strumienie 

    11) Rupacz Bożena – sołtys wsi Waśki 

    12) Krasiński Stefan – sołtys wsi Kąty 

    13) Wyrwas Krzysztof – sołtys wsi Wygrane 

    14)  Grużewska Barbara – sołtys wsi Cwaliny Małe 

    15) Szumowska Anna – sołtys wsi Mały Płock Pierwszy 

    16) Zduńczyk Andrzej – sołtys wsi Korzeniste 

17) Plona Wiesława  – sołtys wsi Rogienice Wielkie 

18) Skrodzki Karol – sołtys wsi Rogienice Wypychy 

      19) Brzostowska Krystyna  – sołtys wsi Kołaki Wietrzychowo 

     

 

Sołtysi nieobecni: 

1) Jackowski Michał - sołtys wsi Włodki 

2) Zuzga Karol – sołtys wsi Budy Kozłówka 

3) Konstanty Marek  – sołtys wsi Zalesie 

4) Kozikowski Janusz – sołtys wsi Krukówka 

5) Grochocki Bartłomiej – sołtys wsi Ruda Skroda 

6) Grużewski Wojciech – sołtys wsi Józefowo 

7) Stefańczuk Paweł – sołtys wsi Mały Płock Drugi 

8) Bogusz Rafał  – sołtys wsi Rudka Skroda 

 

 

 

Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło o godz. 10:45 , a zakończenie o godz. 11:15 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1) Otwarcie obrad. 

2) Przedstawienie  porządku dziennego.  

3) Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady Gminy. 

4) Informacja Wójta z działalności w okresie między sesjami. 

5) Interpelacje i zapytania radnych. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Wójta Gminy Mały Płock. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich. 
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9) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za                 

2023 rok. 

10) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11) Wolne wnioski. 

12) Zakończenie obrad. 

  

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Pani Sylwia Duzik – Przewodniczący Rady, witając przybyłych 

na posiedzenie zaproszonych gości, Radnych, Sołtysów, Radnych Powiatowych. 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. Nadmienił jednocześnie, że 

na ogólną ilość 15 radnych, udział w sesji bierze 15 radnych, co daje quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 

 

 

Ad. 2 

Przedstawienie  porządku dziennego.  

Przewodniczący posiedzenia przedstawiła porządek obrad. 

Przewodniczący Rady poinformowała, że porządek obrad sesji został dostarczony radnym wraz 

z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady zapytała czy są uwagi do proponowanego porządku obrad ?  

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad.     

         

Przewodniczący Rady stwierdziła, że Rada obraduje na przedstawionym porządku dziennym 

sesji.  

1) Otwarcie obrad. 

2) Przedstawienie  porządku dziennego.  

3) Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady Gminy. 

4) Informacja Wójta z działalności w okresie między sesjami. 

5) Interpelacje i zapytania radnych. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 
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7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Wójta Gminy Mały Płock. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

9) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za                 

2023 rok. 

10) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11) Wolne wnioski. 

12) Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z obrad  I  sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady – Pani Sylwia Duzik - poinformowała, iż protokół z ostatniej sesji 

Rady Gminy Mały Płock nr I/2024 był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy  Mały Płock. 

Z treścią protokołu każdy miał możliwość zapoznania się, w związku z tym Przewodniczący 

Rady poprosiła o zgłaszanie ewentualnych uwag do protokołu.  

Żadnych uwag nie wniesiono, w związku z czym Przewodniczący Rady wnioskowała o 

przyjęcie protokołu w  brzmieniu napisanym.   

Przewodniczący poddała pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu w brzmieniu 

napisanym. 

      Za wnioskiem głosowało – 15 radnych, głosów przeciwnych – 0, wstrzymujących się – 0 

Głosowanie imienne Nr 1 w sprawie przyjęcia protokołu z obrad I sesji Rady Gminy – 

stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła protokół z obrad I sesji w brzmieniu 

napisanym. 

 

 

 

Ad. 4 

Informacja Wójta Gminy  z działalności w okresie między sesjami. 

Pan Jan Robert Konopka - Wójt Gminy  - przywitał przybyłych na posiedzenie radnych, 

sołtysów oraz zaproszonych gości, radnych powiatowych następnie przedstawił następujące 

informacje: 

- dnia 15 maja została podpisana umowa na „Zagospodarowanie terenu wokół stawu w 

miejscowości Włodki”, powstanie chodnik z kostki brukowej zakupiony z funduszu sołeckiego, 

wyposażony w cztery ławki oraz kosze, umowa została podpisana na kwotę 49 876 zł, środki 
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finansowe na realizacje zadania w kwocie 24 883 zł pochodzą z funduszu sołeckiego 

miejscowości Włodki, kwota 24 800 zł pochodzi z Programu Ochrony Wsi Województwa 

Podlaskiego, inwestycja będzie zrealizowana do dnia 15 września 2024 roku; 

- dnia 17 maja 2024 roku został złożony wniosek o realizację zadania w ramach Programu 

Narodowego Instytutu Kultury ni Dziedzictwa Wsi pod nazwą „Potańcówka wiejska edycja 

2024”, realizacja imprezy pod warunkiem uzyskania dofinansowania odbyła by się 15 września 

2024 roku wraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury, wysokość dofinansowania to 10 000 zł, brak 

jest tu wkładu własnego gminy; 

- zostały sporządzone dokumenty do podpisania umowy na „Termomodernizację budynków 

Szkół Podstawowych w Gminie Mały Płock”, umowa zostanie podpisana do końca maja,                   

data zakończenia tej inwestycji 1 października 2025 rok; 

- dnia 23 maja 2024 roku została podpisana umowa dotacji na dofinansowanie przedsięwzięcia 

realizowanego w ramach programu priorytetowego Program Regionalnego Wsparcia Edukacji 

Ekologicznej z udziałem środków udostępnionych przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, koszt dotacji 8 000 zł, zadanie zostanie wykonane do dnia 

31 października tego roku, w ramach zadań zostaną przeprowadzone konkursy, warsztaty, akcje 

edukacyjne w Szkole Podstawowej w Małym Płocku; 

-  dnia 22 maja została podpisana umowa z Firmą Danex na dostawę ciągnika rolniczego                      

w wersji drogowej  marki Case, o mocy 100 koni mechanicznych; 

- dnia 22 maja zostały podpisane porozumienia z Fundacją Orły Sportu o współpracę w ramach 

Programu Aktywna Szkoła. Zadaniem pierwszego porozumienia pod nazwą „Aktywny 

weekend” jest wspieranie działań sportowych na terenie szkół publicznych w weekendy, zajęcia 

będą prowadzone nie mniej jak 6 godzin tygodniowo w soboty i niedziele, zajęcia będą 

nieodpłatne i ogólnodostępne, porozumienie zostało zawarte do 31 grudnia2024 roku. 

Zadaniem drugiego porozumienia pod nazwą „Aktywny Orlik” będzie wspieranie działań 

aktywizujących prowadzonych na samorządowych w tym szkolnych obiektach sportowych. 

Zajęcia i wydarzenia sportowe na Orliku będą prowadzone 7 dni w tygodniu, w zakresie tego 

działania jest również możliwość pozyskania 25 tysięcy na zakup sprzętu sportowego ; 

-  rozpoczęto prace przy realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej oraz 

instalacji fotowoltaicznej w miejscowości Rogienice Wielkie” przewidywany termin 

zakończenia prac to koniec sierpnia; 

- przebudowa drogi Kąty – Łosewo inwestycja jest na etapie przygotowywania umowy                             

z wykonawcą , którym jest Firma z Łomży BIK Projekt; 

- trwają prace przy ulicy Konopnickiej w Rogienicach Wielkich, przewidywany termin 

zakończenia prac październik 2024; 

- kolejna rozpoczęta inwestycja to „Przebudowa drogi w miejscowości Rogienice Wypychy, 

została podpisana umowa z wykonawcą Firmą BIK Projekt z Łomży, termin zakończenia 

realizacji projektu październik 2024 rok; 

- Budowa Gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacji o długości około                        

8 km, trwają prace na ulicy Ciborowskiego, Krótkiej i Potocznego; 

- jeżeli chodzi o przebudowę hydrofornii w Korzenistym zbliżamy się do rozpoczęcia prac, 

druga połowa lipca, kończymy etap z dokumentacją; 
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- jeśli chodzi o świetlicę w Józefowie wpłynęły środki na konto tj.500 000 zł, wkład własny   

75  000 zł, przygotowywany jest przetarg z wykonawcą i myślę że już w przyszłym tygodniu 

będzie rozstrzygnięcie; 

- w związku z zawartym porozumieniem w sprawie realizacji Projektu „Zacznij już dziś” punkt 

doradztwa dla młodzieży realizowany ze środków rezerwy funduszu pracy zostanie 

zorganizowane spotkanie dla osób młodych do lat 30 w terminie 20 czerwca w godzinach                        

11-12. Z punktu doradztwa może skorzystać osoba bezrobotna do 30 roku życia, a także osoba 

niezarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy. W ramach tego wsparcia będzie oferowane  

poradnictwo zawodowe, bon szkoleniowy, bon aktywizacyjny, staż kwalifikacyjny na okres                

3 miesięcy; 

- zakończono prace dotyczące zadania „Kompleksowy remont obelisku w miejscowości 

Mściwuje”, wykonanie inwestycji to koszt 19 000 zł, środki w kwocie 18 525 zł pochodziły                

z Rządowego Programu Odbudowy zabytków, wkład własny gminy 475 zł; 

- zakończono realizację otwarcia dwóch multimedialnych pracowni językowych, jedną 

sfinansowano ze środków pozyskanych przez Stowarzyszenie Grodzisko działające przy 

Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku, drugą zaś pracownię 

sfinansowano  z oszczędności budżetowych szkoły oraz przy wsparciu organu prowadzącego 

szkoły; 

- sfinansowano także zakup sprzętu komputerowego do pracowni informatycznej w Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku, w kwocie 25 000 zł, środki zostały 

pozyskane od darczyńców i uczestników IV Balu Charytatywnego; 

- w najbliższym czasie planujemy przeprowadzenie konserwacji oraz przeglądów i lepszego 

oznakowania hydrantów i zasów. Celem tych działań jest zapewnienie, że wszystkie urządzenia 

będą w pełni sprawne i łatwo dostępne w sytuacjach awaryjnych. W związku z tym zwracamy 

się do państwa o przekazanie mieszkańcom informacji o konieczności unikania zasypywania 

zasów hydrantowych podczas prac polowych. Zwrócenie uwagi  na ten problem może zapobiec 

uszkodzeniu i utrudnieniu w dostępie do hydrantów. Prosimy o zgłaszanie wszelkich uwag 

dotyczących  hydrantów i zasów, które mogą wymagać zwykłej interwencji. W przypadku 

stwierdzenia, że oznakowanie jest niewystarczające bądź uszkodzone prosimy o takie 

zgłoszenie do sołtysów bądź urzędu, wymienimy; dziękuję bardzo. 

 

Ad. 5  

Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Sylwia Duzik – Przewodniczący Rady – czy są jakieś interpelacje bądź zapytania 

radnych ? 

Nie widzę, dziękuję, przechodzimy do punktu następnego. 
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Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

Projekt uchwały omówiła Pani Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy –  Szanowni państwo 

niewielkie zmiany, mianowicie zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 233 90 zł i plan 

wydatków również zwiększa się o tą kwotę.  Zmiana dotyczy otrzymania wsparcia finansowego 

dla Szkół podstawowych z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w ramach 

programu „Poznaj Podlaskie”, w paragrafie 0960 zwiększa się  kwotę 300 zł z tytułu wpłat 

rodziców na pokrycie kosztów wycieczki. Po stronie wydatków zwiększa się plan w rozdziale 

80195 paragraf 4300 o kwotę 28.233,90zł na pokrycie kosztów organizacji wycieczek 

szkolnych. Dziękuję 

Pani Sylwia Duzik –Przewodniczący Rady Gminy – projekt uchwały był omawiany 

również na komisjach. 

 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytała treść projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

rok 2024. 

Następnie poddała projekt pod imienne głosowanie.  

Głosowanie imienne Nr 2 dot. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2024. - stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdziła, iż projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

na rok 2024.– został podjęty. 

Uchwała nr II/5/24 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. -  stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad.7 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Wójta Gminy Mały Płock.  

Projekt uchwały omówiła Pani Beata Muniak – Sekretarz Gminy –  szanowni państwo  

zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym  art. 18 ust. 2 pkt 2 do wyłącznej 
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właściwości Rady Gminy należy ustalenie wynagrodzenia wójta. Wynagrodzenie to nie może 

przekroczyć w okresie miesiąca 11, 2 – krotności kwoty bazowej, która wynosi 1789,42 zł. 

Maksymalne wynagrodzenie Wójta Gminy naszej, czyli Wójta do 15 tys. mieszkańców nie 

może przekroczyć kwoty 19 470 zł. Państwo macie przygotowany projekt uchwały na kwotę 

18 345 zł.  Dziękuję. 

Pani Sylwia Duzik –Przewodniczący Rady Gminy – projekt uchwały był omawiany 

również na komisjach. 

 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytała treść projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Mały Płock. 

Następnie poddała projekt pod imienne głosowanie.  

Głosowanie imienne Nr 3 dot. Podjęcie uchwały w  sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Mały Płock. - stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdziła, iż projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Mały Płock.-  został podjęty. 

Uchwała nr II/6/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mały Płock . - stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad.8 

Podjęcie uchwały w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

Projekt uchwały omówiła Pani Aneta Jastrzębska – Inspektor Urzędu Gminy –   szanowni państwo 

na podstawie odpowiednich przepisów ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Sołectw jesteśmy 

zobowiązani  w ciągu 3 miesięcy  od daty wyboru Rady Gminy czyli od 7 kwietnia do 7 lipca 

przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich. W związku z tym będę prosiła państwa sołtysów o 

podanie dogodnych dla państwa  terminów  i godzin wyborów. Z terminami zebrań dostosujemy się do 

państwa. Najpóźniej na pięć dni przed ustalonym terminem wyborów otrzymacie państwo sołtysi 

obwieszczenia, które będą zawierały termin, godzinę i miejsce wyborów. Dla dokonania wyborów 

Sołtysa i Rady Sołeckiej wymagana jest obecność 1/10 stałych mieszkańców uprawnionych do 

głosowania. W przypadku braku 1/10 uprawnionych należy odczekać pół godziny i przeprowadzić 

wybory nawet jeżeli  nie ma 1/10 uprawnionych, tak stanowi Statut Sołectw. Głosowanie jest tajne, 

dziękuję.  
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Pani Sylwia Duzik –Przewodniczący Rady Gminy – projekt uchwały był omawiany 

również na komisjach. 

 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytała treść projektu uchwały w sprawie wyborów sołtysów i rad 

sołeckich. 

Następnie poddała projekt pod imienne głosowanie.  

Głosowanie imienne Nr 4 dot. podjęcie uchwały w sprawie wyborów sołtysów i rad 

sołeckich. - stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdziła, iż projekt uchwały w sprawie wyborów sołtysów i rad 

sołeckich. – został podjęty 

Uchwała nr II/7/24 w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich . - stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad.9 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Mały Płock  z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 

2023 rok. 

Sprawozdanie omówiła Pani Beata Muniak – Sekretarz Gminy – szanowni państwo do                       

30 kwietnia każdego roku w oparciu o przepisy ustawy o działalności pożytku publicznego                              

i wolontariacie trzeba przedstawić sprawozdanie z działalności Programu współpracy Gminy 

Mały Płock z organizacjami pozarządowymi za rok poprzedni. Nasze organizacje pozarządowe  

bardzo często współpracują  z GOK-iem przy organizacji imprez na terenie naszej gminy są to 

najczęściej: Dni Małego Płocka, Dożynki gminne oraz organizacja Święta Niepodległości, 

gdzie aktywnie zawsze udział biorą Koła Gospodyń Wiejskich z Józefowa, Korzenistego, 

Małego Płocka  i Rogienic Wielkich. W tym roku również zostały wsparte straże pożarne w 

Małym Płocku i Rogienicach Wielkich na łączną kwotę 212 524, 20 zł przy realizacji 

projektów, jeden projekt to „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Szkole 

Podstawowej w Małym Płocku” a drugi to zagospodarowanie, doposażenie placu zabaw                          

w Rogienicach Wielkich.  Dziękuję bardzo.  

 

Pani Sylwia Duzik –Przewodniczący Rady Gminy – czy są jakieś uwagi do przestawionego 

sprawozdania? 

Nie widzę, stwierdzam, że powyższe sprawozdanie zostało przyjęte. 
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Ad. 10 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Odpowiedzi  na interpelacje i zapytania radnych brak. 

 

Ad. 11 

Wolne wnioski. 

Pan Ludwik Rakowski – sołtys wsi Popki – ja mam pytanie czy wybory sołeckie będą                                    

w godzinach pracy urzędu, bo jest lato rolnicy mają prace polowe. 

Pani Aneta Jastrzębska – Inspektor Urzędu Gminy – w takich godzinach, żeby dla państwa 

pasowało, my dostosujemy się do państwa, państwo mi podacie terminy, żeby się nie 

pokrywały, ja mam harmonogram, będziemy wpisywać. 

 

 

Ad. 12 

Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Pani Sylwia Duzik ze względu na wyczerpanie porządku obrad 

zamknęła obrady II Sesji Rady Gminy Mały Płock.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

Aneta Jastrzębska                                                                                  Sylwia Duzik 


